
ZARZĄDZENIE Nr 2118/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 20 września 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wypłatę części odszkodowania z tytułu nabycia z mocy 

prawa przez Skarb Państwa, prawa własności części nieruchomości położonej w Łodzi 

przy ulicach gen. Józefa Bema bez numeru i Julii Zbijewskiej bez numeru, oznaczonej 

w obrębie B-9 jako działki o numerach: 195/8 i 195/4 

przeznaczonej pod drogi publiczne. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i 583), oraz art. 4 pkt 9b¹, art. 98 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na wypłatę części odszkodowania z tytułu nabycia z mocy 

prawa przez Skarb Państwa, prawa własności części nieruchomości oznaczonej jako działki 

o numerach: 195/8 i 195/4 w obrębie B-9, położonej w Łodzi przy ulicach gen. Józefa Bema 

bez numeru i Julii Zbijewskiej bez numeru, o łącznej powierzchni 0,3043 ha, uregulowanej 

w księdze wieczystej nr , powstałej w wyniku podziału nieruchomości, 

zatwierdzonego Decyzją Kierownika Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 

z dnia 5 października 1989 r. Nr IV-GGG-II-8414/64/89.

2. Część odszkodowania należnego z tytułu odjęcia prawa własności do części 

nieruchomości, o której mowa w ust. 1, została ustalona na kwotę wynoszącą łącznie 

169 588,80 zł w drodze negocjacji z następcami prawnymi byłych właścicieli nieruchomości, 

którzy przystąpili do rokowań na podstawie art. 98 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899).

§ 2. Wydatki związane z wypłatą odszkodowania zostaną sfinansowane ze środków 

pozyskanych od Wojewody Łódzkiego w formie dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej na rok 2022.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem Urzędu Miasta Łodzi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


